
 

 

 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

14 мая 2025 г.  № 03/10 

 

г. Карпинск 

 

О внесении изменений в состав участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1944 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Гинятуллина Е.Р., 

рассмотрев заявление об освобождении от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1944 с правом 

решающего голоса Романовой И.В., выдвинутой Региональным отделением в 

Свердловской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», Карпинская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1944: 

 освободить Романову Ирину Владимировну, выдвинутую 

Региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ», от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1944 с правом решающего голоса. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

3. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №1944. 

 

 

 



 

2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

 

Председатель 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии   

 

Е.Р Гинятуллин 

 

 

 

 

Секретарь 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии  

 

И.Н. Мухопад 

 


